
K pronájmu, Byt 5+kk, 187 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309260 Datum vydání: 28.04.2025

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nově nabízíme k pronájmu jedinečný velkometrážní byt v 2.NP
víceúčelového domu na ulici Bezručova v Bohumíně - Záblatí. Byt
o dispozici 5+kk a velikosti 187 m2 nabízí dostatek prostoru pro
každého člena rodiny.

Možnost pronájmu celého domu včetně obchodního prostoru v
1.NP, sklepních prostorů v 1.PP a vlastní zahrádky.

Dominantou bytu je prostorný obývací pokoj s kuchyňským
koutem. Další výhodou je, že každá místnost nabízí dostatek
prostoru. Parkování možné přímo před domem. Byt je nabízen
vybavený. Dům je napojen na vodovod a disponuje vlastní
čistírnou odpadních vod (ČOV). Vytápění řešeno plynovým kotlem.

Strategická poloha domu kombinuje klidné bydlení se snadným
spojením do okolních měst (Ostrava, Karviná, Polsko).

Nájemné - 20.000 Kč / měsíc
Jistota - 2 nájmy
Provize za zprostředkování - 1 nájem
Energie si přepíše nájemce na sebe

V případě zájmu nás prosím kontaktujte. Rádi poskytneme další
informace, prohlídku domluvíme.

ID inzerátu ESO: 4309260
Inzerát aktualizován: 28.04.2025
Inzerát vydán: 05.02.2025
ID zakázky v RK: 407163
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 187 m2
Užitná plocha: 187 m2
Podlahová plocha: 187 m2
Zastavěná plocha: 246 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Minh Nguyen
Tel:

+420774321815
Email:

minh.nguyen@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


